
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

Registro  Generale n. 995 del 30/09/2015

Registro  Settore  n.    187               del  30/09/2015                   

OGGETTO : Fondo destinato agli inquilini morosi incolpevoli - Procedure concorsuali
per l'erogazione del contributo Anno 2014 - Approvazione graduatoria DEFINITIVA.

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa :
- Numero di impegno : 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

       IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
          Istr. Dir. Angelo Buonincontri



 

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Istr. Dir. Buonincontri Angelo 

Oggetto: Fondo destinato agli inquilini morosi incolpevoli - Procedure concorsuali per l'erogazione 
del contributo Anno 2014 -Approvazione graduatoria DEFINITIVA.

Premesso che:

In data 22/01/2015  a firma del Commissario Prefettizio  Dott. M. Di Stefano si indiceva il Bando di 
concorso per la annualità 2014 finalizzato alla concessione dei contributi previsti dal fondo destinato 
agli  inquilini  morosi  incolpevoli  relative  alla  suddetta  annualità,  come da art.  6  comma 5 del  D.L. 
102/2013, convertito in L.12/4/2013 e successivo Decreto 20/2/2014 del Ministero delle Infrastrutture e 
dei Trasporti e  dalle  disposizioni  regionali  contenute  nella  Deliberazione nr.804/2014, pubblicata sul 
B.U.R.C. nr 3/2015, demandando la quantificazione e l'impegno della spesa ad avvenuta assegnazione 
delle risorse da parte della Regione Campania;

Che  è stata data  pubblicità  del bando di concorso  mediante la pubblicazione all'Albo Pretorio di 
questo Ente dal 22/01/2015 al 20/02/2015 e sul sito www.comunemarigliano.it.;

Che è pervenuta a questo Ente  una sola  istanza a firma  del Sig. Morvillo Domenico nato a Napoli il  
27/11/1975 e residente in Marigliano alla Via delle Mimose n. 5 ;

Che letta l’istanza ed esaminata  la documentazione a corredo della stessa risulta che   il Sig.  Morvillo  
Domenico ha requisiti necessari  per la concessione del beneficio economico ;

Che l’ammontare del beneficio economico dovuto è pari ad euro 2.400,00 per un numero complessivi di 
6 canoni di locazione non pagati alla Sig.ra Del Gaudio Giuseppina ,nata a Marigliano il 13/09/1958 e 
residente in Somma Vesuviana,proprietaria dell’immobile;

Visti :
lo Statuto comunale e il vigente regolamento di contabilità;
il TUEL n. 267/2000;

DETERMINA

di approvare  il contributo economico in favore del Sig. Morvillo Domenico nato a Napoli il 27/11/1975 e  
residente in Marigliano alla Via delle Mimose n. 5 ;
di stabilire che il contributo da corrispondere è pari ad euro 2.400,00;
di trasmettere il presente atto alla Regione Campania – Direzione Generale del Territorio per l’accredito 
dell’importo;
di  provvedere  alla  concessione  del  contributo  in  favore  del  richiedente   allorquando  la  Regione 
Campania  provvederà  all’ accreditamento del contributo

                                                                                                              Il Responsabile II Settore
                                                                                                              Ist.Dir. A. Buonincontri


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA

